ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG
––––––––

Số:          /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày     tháng 5 năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Thủ tướng Chính phủ tặng Bằng khen
––––––––––––––––––––

              Kính gửi:

- Thủ tướng Chính phủ;

- Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP;

Căn cứ Thông báo kết luận số 778-TB/TU ngày 29/4/2020 của Thường trực

Tỉnh ủy Bắc Giang về chủ trương đề nghị khen thưởng cấp Nhà nước;

Xét thành tích xuất sắc trong công tác của các tập thể, cá nhân từ năm 2015

đến năm 2019, góp phần vào sự nghiệp xây dựng Chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ

quốc. Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang trân trọng đề nghị Thủ tướng Chính phủ

tặng Bằng khen cho 05 tập thể, 18 cá nhân.

(Có danh sách và báo cáo thành tích kèm theo)

Kính trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Tỉnh ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ (07 bản);

- LĐVP, TH;

- Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Dương Văn Thái

 2

 3

DANH SÁCH

Đề nghị Thủ tướng Chính phủ tặng Bằng khen

Kèm theo Tờ trình số        /TTr-UBND ngày       /5/2020

của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang)

TT Tên tập thể, cá nhân
Ghi

chú

I. Tập thể (05 tập thể)

1 Ban Tôn giáo, Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang

2 Công ty TNHH Thương mại Công Minh, tỉnh Bắc Giang

3 Phòng Nội vụ huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang

4 Văn phòng Huyện ủy Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang

5 Ban Tổ chức Huyện ủy Lục Nam, tỉnh Bắc Giang

II.  Cá nhân (18 cá nhân)

1 Bà Đỗ Thị Việt Hà, Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Bắc Giang

2 Ông Nguyễn Văn Hạnh, Phó Trưởng ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Bắc Giang

3 Ông Phạm Công Toản, Phó Giám đốc Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang

4
Ông Lê Công Tước, Giám đốc Bệnh viện Sản - Nhi Bắc Giang, Sở Y tế

tỉnh Bắc Giang

5
Ông Đồng Xuân Sắc, Trưởng khoa Khoa Nội nhi tổng hợp, Bệnh viện

Sản - Nhi Bắc Giang, Sở Y tế tỉnh Bắc Giang

6
Ông Ngô Quốc Đường, Trưởng phòng Giáo dục Trung học và Giáo dục

Dân tộc, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bắc Giang

7
Ông Ngô Văn Nhiệm, Trưởng phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng

giáo dục, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bắc Giang

8
Bà Nguyễn Thị Phương Lan, Phó Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo

lường Chất lượng, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bắc Giang

9
Ông Dương Đại Lâm, Giám đốc Trung tâm Công nghệ Thông tin và

Truyền thông, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Giang

10
Ông Trần Văn Quảng, Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư công

trình dân dụng và xây dựng tỉnh Bắc Giang

11
Ông Ngô Việt Trung, Trưởng phòng Tuyên truyền, Ban Tuyên giáo Tỉnh

ủy Bắc Giang

12
Ông Nguyễn Ngọc Sơn, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang

 4

13
Bà Trần Thị Vượng, Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang

14
Ông Lý Xuân Thịnh, Bí thư Đảng ủy thị trấn Phồn Xương, huyện Yên

Thế, tỉnh Bắc Giang

15
Ông Giáp Văn Thế, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Giám đốc Trung

tâm Chính trị huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang

16
Ông Nguyễn Đại Lượng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Việt Yên,

tỉnh Bắc Giang

17
Ông Luyện Huy Lịch, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy Yên Dũng,

tỉnh Bắc Giang

18
Bà Hoàng Vân Anh, Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy Yên Dũng, tỉnh Bắc

Giang./.

––––––––––––––

		thaidv@bacgiang.gov.vn
	2020-05-11T14:32:00+0700

		2020-05-11T16:04:38+0700

		2020-05-11T16:05:03+0700

		2020-05-11T16:05:22+0700

		2020-05-11T16:05:33+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-11T16:05:57+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-11T16:06:17+0700